PORTO VELHO-RO,  QUARTA-FEIRA,  29 DE ABRIL DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O presidente da ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DE HOTEIS DE
RONDONIA - ABIH-RO, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto
social, convoca todos os associados para reunirem-se em Assembleia
geral extraordinária, a ser realizada na Rua Jacy Paraná, nº 2779, Bairro
Nossa Senhora das Graças, no dia 02 de maio de 2022, às 10:00 horas em
1º chamada e as 10:30 horas em 2ª chamada, para deliberar sobre a
DISSOLUÇÃO DA ASSOCIAÇÃO.

Porto Velho/RO, 27 de abril de 2022

ALBERTO IVAIR ROGOSKI HORNY
Presidente

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-04-29T17:46:28-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187